
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 18.313.418.585,94 7.402.441.811,00 3.491.343.650,00 3.576.070.844,00

2 Обврски кон физички лица 170.827.633,00 32.413.720,00 92.879,00 0,00

3 Обврски кон странство 3.514.746.882,00 1.244.890.887,00 3.122.863.435,00 2.913.345.263,00

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации 15.080.062.584,45 5.864.906.666,91 1.791.349.892,50 1.906.278.077,50

Вкупно: 37.079.055.685 14.544.653.085 8.405.649.857 8.395.694.185 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

Прилог 4

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИДОВИ КОМИТЕНТИ ЗА ПЕРИОД СЕПТЕМВРИ 2025 ГОДИНА

1 / 1


